
　　　平素より株式会社アクティオ　長野ちくまテクノパーク統括工場建設工事につきまして、
　　ご理解とご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。

　　　このたび、工事の全面的な施工のため、造成範囲の通行止め規制を行います。

　　　工事期間中、皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、安全および騒音・振動に十分
　　配慮するとともに、一日でも早い完成を目指し工事を進めてまいりますので、何卒ご理解とご
　　協力の程お願い申し上げます。

記

■ 通行止め期間

市道9040号線以外(緑線) ：　令和 3年 5月24日(月) より通行止め(廃道)となります。

市道9040号線(赤線) ：　令和 3年 7月  5日(月)　～
　　　　　　　 　 令和 5年(予定)まで通行止めとなります。
　　　 　　　　　　　　     ※ 工事完了後は通行可能です。

　【地元農家の皆様へ】

　　今秋の農繁期の農耕車通行につきましては、日時等を決めて現場内を北側から
　南側へ通行できるようにいたします。
　　なお、日時やルートについては地元協議の上改めて周知いたします。
　　来春以降の農繁期の対応につきましては、工事進捗に応じて地元協議の上決定
　いたします。

■ 迂回路のご案内

農耕車および歩行者 ：　　現場外周、水色線、青線の通路をご通行ください。

その他車両など ：　　青線の通路をご通行ください。

■ 全体工程スケジュール概要

造成工事 ：　　令和 3年 4月 1日～令和 4年 12月下旬　予定

建築工事 ：　　令和 5年　施工予定

■ 工事に対するお問い合わせ先

株式会社 アクティオ 長野支店
堀内 明彦（ほりうち あきひこ）
連絡先：☎ 026-273-5933（会社）
　　　　☎ 090-3148-3986（携帯）

施工業者 株式会社 守谷商会
大和 時央（やまと ときお）
連絡先：☎ 026-223-6940（会社）
　　　　☎ 090-3396-3917（携帯）

関 係 者 の 皆 様 へ

長野ちくまテクノパーク造成工事に伴う通行止規制　のお知らせ

令和3年5月

セブンイレブン様

さがみ典礼様

造成範囲

通行止め区間（令和3年5月24日より(廃道)）

通行止め区間（令和3年7月5日から令和5年(予定)まで）

迂回経路（農耕車・歩行者）

迂回経路（その他車両など）

国道18号線坂城更埴バイパス

県道長野上田線

県道姨捨停車場線

「八幡上町」

「八幡辻」

市道9040号
兎沢川の管理用通路

として一部残ります。


